
Uchwała Nr  27 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 11 marca 2016 roku  

w sprawie przyjęcia zakładanych efektów kształcenia i programu kształcenia  

oraz zatwierdzenia programu studiów  

na kierunku Filologia, specjalność Filologia germańska  

– profil praktyczny, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna, 

od roku akademickiego 2016/2017    

w Państwowej Wyższe Szkole Zawodowej w Tarnowie 

 

 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm. ) oraz § 25 pkt 7 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w dniu 20 marca 2015 r.) uchwala 

się, co następuje:     
      

 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się zakładane efekty kształcenia i program kształcenia dla kierunku 

Filologia, specjalność Filologia germańska – profil praktyczny, studia pierwszego 

stopnia, forma niestacjonarna – zgodnie z opisem efektów kształcenia dla tego 

kierunku studiów, poziomu i profilu kształcenia, określonym przez Senat Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie Uchwałą Nr 18/2012 z dnia 30 marca  

2012 r. w sprawie przyjęcia zakładanych efektów kształcenia oraz programu 

kształcenia dla studiów pierwszego stopnia na kierunku Filologia, specjalność 

Filologia germańska w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie. 

2. Zatwierdza się program studiów dla kierunku Filologia, specjalność Filologia 

germańska – profil praktyczny, studia pierwszego stopnia, forma niestacjonarna –  

w brzmieniu jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

 


